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 Møtedag:             Mandag kl. 18.00 - 19.00 
 Møtestad:            Klubbhuset til Hareid   
                                 IL, 6060 Hareid. 
 
 President:           Idar Flø 
 Visepres:             Ove Midtflø 
 Styremedlem:    Astrid Velle  
 Sekretær:            Bernhard Harkjerr  
 Kasserar:             Hanne Rognan 
 Past pres:            Anne Gry Eilertsen 
 Ansv.red.:            Oskar Grimstad 
 Referent:             Bernhard Harkjerr  
    
 
 

  
  

  
 
   
  
    
   
 
   
   

   
  

 

 

Desemberbarn 
 
Æ sta r og ser etter lys 
æ sta r ved vinduet om morran 
æ huske mora mi sto ogsa  sa nn 
og sa ho synes desember va sa  tung 
 
Æ syns desember va lett 
æ syns desember va ei lampe 
Æ gikk i skjæret fra en gyllen skjerm 
og gledde mæ urimelig te jul 
 
Desemberbarn æ leite etter dæ 
E du tatt av va ren som de andre 
Skal æ ikkje juble na r det sner 
Skal æ ikkje rope pa  dæ mer 
 
Det sta r ei stjerne i nord 
det kan umulig vær den samme 
som den vi hadde over huset da 
æ gledde mæ urimelig te jul 
 
 
Kari Bremnes 



 Referat frå Rotarymøte 5. desember 2022.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I dag var det omvising i den nye turnhallen - basishallen. Prosjektleiar Harald Møller orienterte. Hallen blir 
offisielt opna på 100-årsdagen til Hareid IL 28. desember. Gravestart var i april, så effektiviteten har vore 
god. Hallen er totalt ca 1200 kvm stor og var kostnadsrekna til 20 mill. kroner. Sluttsummen blir nærare 21 
mill. kroner. Men for ein hall dette blir for den oppveksande slekta i Hareid kommune! 

Referat frå Rotarymøte  12. desember 2022.  
 
I dag var kom Brynjulv Stige til Hareid Rotary Klubb for 
å snakke om stien han har laga mellom Kvitneset og Flø – 
og musikkterapi. Det var eit ope møte på Hareid Bibliotek 
der også publikum kunne stikke innom. Det var godt 
oppmøte, og vi fikk servert et særs interessant foredrag! 
Han er professor ved Griegakademiet – Institutt for 
musikk ved Universitetet i Bergen, samt forskningsleder 
ved GAMUT, Griegakademiets senter for 
musikkterapiforsking, UiB og Uni Research Helse. 



 
 
 

Referat frå Rotarymøte 19. desember 2022.  
 

 
 
 
 

Juleavslutning 2022, med lutafisk og 
utdeling av Paul Harris Fellow til Harald 
Møller.  
Vel fortjent for en flott innsats for barn og 
unge på Hareid! 


